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Saab tecknar ramavtal på Carl-Gustaf® M4 med USA 

Saab har tecknat ett sjuårigt ramavtal med den amerikanska armén för 
granatgeväret Carl-Gustaf M4. Värdet på ramavtalet uppgår till cirka 770 
MSEK. I samband med tecknandet av det nya ramavtalet gjordes en 
första beställning på cirka 80 MSEK med leveranser under 2021.  

Ramavtalet möjliggör den amerikanska armén att lägga beställningen för den senaste 
versionen av granatgeväret Carl-Gustaf under en sjuårsperiod. Vapensystemen i detta 
ramavtal kommer att användas av den amerikanska armén, amerikanska marinkåren 
och amerikanska specialförbandet Special Operations Command. 

  
- Carl-Gustaf systemet har en världsledande position på marknaden och tillför 

viktiga förmågor till slutanvändaren. Att den amerikanska armén ännu en 
gång väljer systemet är ytterligare ett styrkebesked för våra produkter, säger 
Görgen Johansson, chef för Saabs affärsområde Dynamics.  

 

Carl-Gustaf-systemet fick status som ett så kallat ”Program of Record” i amerikanska 
armén 2013, vilket bland annat innebär att samtliga förband inom den amerikanska 
armén kan lägga beställningar på systemet. 2018 meddelades det att den 
amerikanska armén ska förvärva den senaste versionen av systemet – Carl-Gustaf 
M4 och sedan 2019 har den amerikanska armén ett femårigt ramavtal på ammunition 
till Carl-Gustaf.  

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Saabs presscenter 

+46 (0)734 180 018  

presscentre@saabgroup.com 

 
www.saabgroup.com 
Twitter: @Saab 
Facebook: @saabtechnologies   
LinkedIn: Saab  
Instagram: Saab 
 
Saab förser den globala marknaden med världsledande produkter, tjänster och lösningar inom 
militärt försvar och civil säkerhet. Saab har verksamhet och medarbetare på alla kontinenter i 
hela världen. Genom innovativt, pragmatiskt och samarbetsinriktat arbete, utvecklar, anpassar 
och förbättrar Saab ständigt ny teknologi för att möta kundernas förändrade behov.  
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